
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 26. oktoober 2004 nr 1814 

Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a 
korralduse nr 844 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate 
üldhariduskoolide hoolekogude 
koosseisude kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1, 3 ja 4, Tartu Linnavolikogu 19. detsember 2002. a otsuse nr 50 
ning arvestades vajadusega muuta Tartu Kunstigümnaasiumi, Tartu Karlova Gümnaasiumi, Tartu 
Raatuse Gümnaasiumi, Tartu Veeriku Kooli, Tartu Täiskasvanute Gümnaasiumi, Tartu Annelinna 
Gümnaasiumi, Tartu Mart Reiniku Gümnaasiumi, Tartu Forseliuse Gümnaasiumi hoolekogu 
koosseisu, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a korralduse nr 844 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" 
punktiga 1 kinnitatud lisa alljärgnevalt: 

1.1. sõnastada punkt 2 järgmiselt: 
"2. Tartu Raatuse Gümnaasium 
2.1. Urve-Anne Kade volikogu esindaja 
2.2. Arvo Pattak õpetajate esindaja 
2.3. Reet Sõrra õpetajate esindaja 
2.4. Johanna Victoria Lepp õpilaste esindaja 
2.5. Aivar Soop 
2.6. Tiiu Tarkpea 
2.7. Margus Eensoo 
2.8. Kaire Vares 
2.9. Jaan Vellemaa 

vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

2.10. Mari-Liis Lääniste vilistlaste esindaja 

1.2. sõnastada punkt 6 järgmiselt: 
"6. Tartu Karlova Gümnaasium 
6.1. Silvia Russak 
6.2. Karin Ploom 
6.3. Heli Pundonen 
6.4. Epp Pärn 
6.5. Kai Ird 
6.6. Marika Voznesenski 
6.7. Marika Kade 

volikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja Skaneeritud: 18.01.13 



6.8. Sulev Piibar vilistlaste esindaja 
6.9. Veljo Lamp vilistlaste esindaja" 

1.3. sõnastada punkt 7 järgmiselt: 
"7. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 
7.1. Aadu Must 
7.2. Talvi Adamson 
7.3. MartOja 
7.4. Märgu Pedaste 
7.5. Janika Laur 
7.6. Margus Leek 
7.7. Miia Lesta 
7.8. Anu Saag 
7.9. Olav Sarv 
7.10. Pille Raudsepp 
7.11. Margus Mehine 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 

1.4. sõnastada punkt 9 järgmiselt: 
"9. Tartu Kunstigümnaasium 
9.1. Lembit Kalev 
9.2. Viia Keeru 
9.3. Maire Kiidron 
9.4. Kätlyn Palusoo 
9.5. Kerdi Raud 
9.6. Annika Sulg 
9.7. Rein Haak 
9.8. Änge Vosman 
9.9. Kaia Rahu 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vanemate esindaja' 

1.5. sõnastada punkt 11 järgmiselt: 
"11. Tartu Annelinna Gümnaasium 
11.1. Gennadi Suhhov 
11.2. Aleksandr Popov 
11.3. Tatjana Vološina 
11.4. Irina Arhipenko 
11.5. Ljudmilla Vlassova 
11.6. Jelena Škitskaja 
11.7. Olgalonova 
11.8. Irina Švõrova 
11.9. Julia Krasno 

volikogu esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaj 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja" 

1.6. sõnastada punkt 14 järgmiselt: 
"14. Tartu Veeriku Kool 
H.l.HeljoPikhof 
14.2. Armand Mark 
14.3. Arno Rammi 
14.4. Ingrid Liimand 
14.5. Villu Kikerpill 
14.6. Kersti Krüünvald 
14.7. Ester Lattik 
14.8. Andres Joosep 

volikogu esindaja 
vanemate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja" 

1.7. sõnastada punkt 16 järgmiselt: 
"16. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium 
16.1. Toomas Kapp volikogu esindaj a Skaneeritud: 18.01.13 



16.2. Kaja Eenlaid 
16.3. Olga Zolotar 
16.4. RuttarAnt 
16.5. Avo Kennik 
16.6. Helju Põllumäe 
16.7. Ain Riistan 
16.8. Nikolai Vinogradov 
16.9. Heli Henn 

õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
õpilaste esindaja" 

1.8. sõnastada punkt 19 järgmiselt: 
"19. Tartu Forseliuse Gümnaasium 
19.1. Jaak Adamsoo 
19.2. Aivar Vinne 
19.3. Jaan Paaver 
19.4. Kerli Kalmet 
19.5. Madis Linnamägi 
19.6. Merle Lupp 
19.7. Mart Jaani 
19.8. Kaido Ets 
19.9. Ülo Siimets 
19.10. Raili Somelari 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vanemate esindaj 
toetavate organisatsioonide esindaja 
vilistlaste esindaja" 

2. Korraldus jõustub 01. novembrist 2004. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 
se teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea rüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


